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OÜ Alkoprof 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Alkoprof  asutati 2012.a. OÜ Alkoprof põhitegevuseks on kange alkoholi ja veinide maaletootmine
ning hulgimüük.

Realiseerimise  netokäive moodustas 2022 aastal   976 290 eurot.
2022 aastal  Akoprof  Ou-l   kasum  oli  75 464 eurot.
2022 aastal möödustasid ettevõtte tööjõukulud (palgakulu ja sotsiaalmaksukulu) 13 810 eurot.
Omanikule ei olnud makstud dividendid.

OÜ Alkoprof tegutseb tugeva konkurentsiga valdkonnas.

2023. aastal on plaanis laiendada veinide sortimenti. Plaanime hoida ja tugevdada meie toodete
positsioonid Eesti turul ja lanseerida uusi tooteid.

Tulevikuplaanid ning -ja arenguprojektid

OÜ Alkoprof moodustab tooteportfelli alates  aastast  2012.
2022 aastal me loobusime koostööst mõnede meie partneritega , samal ajal leidsime uued tehased
kes on aktiivsed, innovaatilised ja kiiresti arenevad, kellega koos saavutada edu Eesti turul.
2023. aastal on ettevõtte plaanides uute klientide otsimine.

OÜ Alkoprof on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 370 2 069 2

Nõuded ja ettemaksed 149 031 176 681 3

Varud 728 270 269 901  

Kokku käibevarad 886 671 448 651  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 12 000 12 000  

Materiaalsed põhivarad 26 314 59 788 5

Kokku põhivarad 38 314 71 788  

Kokku varad 924 985 520 439  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 442 521 101 729 8

Kokku lühiajalised kohustised 442 521 101 729  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 93 936 105 646 7

Kokku pikaajalised kohustised 93 936 105 646  

Kokku kohustised 536 457 207 375  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 310 564 231 337  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 75 464 79 227  

Kokku omakapital 388 528 313 064  

Kokku kohustised ja omakapital 924 985 520 439  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 976 290 935 425

Muud äritulud 842 89

Kaubad, toore, materjal ja teenused -798 664 -764 623

Mitmesugused tegevuskulud -54 893 -43 046

Tööjõukulud -13 810 -11 547

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -33 474 -34 268

Muud ärikulud 0 -114

Ärikasum (kahjum) 76 291 81 916

Intressikulud 0 223

Muud finantstulud ja -kulud -827 -2 912

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 75 464 79 227

Aruandeaasta kasum (kahjum) 75 464 79 227
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alkoprof OÜ 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste

hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil

või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Kinnisvarainvesteeringud

K

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 128 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 128 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuseja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    128

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil

kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise .

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1. Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva

seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel

arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Olulised bilansipäevajärgsed sündmused pärast aruandeaasta bilansi koostamist ei ole toimunud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 960 418

Arvelduskontod 8 410 1 651

Kokku raha 9 370 2 069

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 104 569 104 569 0

Ostjatelt

laekumata arved
104 569 104 569 0

Ettemaksed 44 462 44 462 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 574 1 574 0

Muud makstud

ettemaksed
42 888 42 888 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
149 031 149 031 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 102 149 102 149 0

Ostjatelt

laekumata arved
102 149 102 149 0

Ettemaksed 74 532 74 532 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 184 1 184 0

Muud makstud

ettemaksed
73 348 73 348 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
176 681 176 681 0
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 24 503 21 907

Üksikisiku tulumaks 275 0

Sotsiaalmaks 545 128

Töötuskindlustusmaksed 40 9

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 363 22 044

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 279 256 37 672 32 789 349 717

Akumuleeritud kulum -211 057 -11 600 -32 338 -254 995

Jääkmaksumus 68 199 26 072 451 94 722

  

Amortisatsioonikulu -26 886 -7 201 -181 -34 268

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -1 666 0 -1 666

Muud muutused 1 000 1 000

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 279 256 37 672 32 789 349 717

Akumuleeritud kulum -237 943 -19 467 -32 519 -289 929

Jääkmaksumus 41 313 18 205 270 59 788

  

Amortisatsioonikulu -26 093 -7 201 -180 -33 474

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 279 256 37 672 32 789 349 717

Akumuleeritud kulum -264 036 -26 668 -32 699 -323 403

Jääkmaksumus 15 220 11 004 90 26 314
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 799 799

Akumuleeritud kulum -799 -799

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 799 799

Akumuleeritud kulum -799 -799

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 799 799

Akumuleeritud kulum -799 -799

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

muud laenud 93 936 0 93 936 0 3% eur 2025

Pikaajalised laenud

kokku
93 936 0 93 936 0    

Laenukohustised kokku 93 936 0 93 936 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

muud laenud 105 646 0 105 646 0 3% eur 2023

Pikaajalised laenud

kokku
105 646 0 105 646 0    

Laenukohustised kokku 105 646 0 105 646 0    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 402 207 402 207 0

Võlad töövõtjatele 249 249 0

Maksuvõlad 25 363 25 363 0

Muud võlad 14 702 14 702 0

Intressivõlad 14 618 14 618 0

Muud viitvõlad 84 84 0

Kokku võlad ja ettemaksed 442 521 442 521

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 12 623 12 623

Võlad töövõtjatele 1 069 1 069

Maksuvõlad 22 044 22 044

Muud võlad 65 993 65 993 0

Intressivõlad 65 993 65 993

Muud viitvõlad 0 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 101 729 101 729

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 249 1 069

Kokku võlad töövõtjatele 249 1 069

Lisa 10 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Intressivõlad 14 618 14 618 0

Muud viitvõlad 84 84 0

Kokku muud võlad 14 702 14 702 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Intressivõlad 65 993 65 993

Muud viitvõlad 0 0 0

Kokku muud võlad 65 993 65 993 0
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 89

Trahvid, viivised ja hüvitised 842 0

Kokku muud äritulud 842 89

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal -798 664 -764 623

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -798 664 -764 623

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -13 238 -4 920

Riiklikud ja kohalikud maksud -483 -676

Muud mitmesugused tegevuskulud -41 172 -37 450

Kokku mitmesugused tegevuskulud -54 893 -43 046

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -10 340 -8 632

Sotsiaalmaksud -3 470 -2 915

Kokku tööjõukulud -13 810 -11 547

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 -114

Kokku muud ärikulud 0 -114
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Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2022 2021

Intressikulud -827 -2 912

Kokku muud finantstulud ja -kulud -827 -2 912

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

108 554 171 368

Kokku nõuded ja ettemaksed 108 554 171 368

MÜÜDUD 2021

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

203 006

Kokku müüdud 203 006

OSTETUD 2021

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 080

Kokku ostetud 10 080



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.07.2023

OÜ Alkoprof (registrikood: 12227246) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HOVAKIM AZARUMYAN Juhatuse liige 21.07.2023

Resolutsioon: Kinnitan

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 310 564

Aruandeaasta kasum (kahjum) 75 464

Kokku 386 028

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
385 305

Kokku 385 305



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Alkohoolsete jookide hulgimüük 46341 976290 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Hovakim

Azarumyan
36911020283 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6623648

Faks +372 6623649

Mobiiltelefon +372 5165430

Mobiiltelefon +372 5104587

E-posti aadress naltu@naltu.ee


